bas omnia scripta sua Romano mandavit Pontifici

assi^nari, Apostolicae Sedis judicio approbanda seu

etiam corrigenda, dictans epistolam cui propria

manu subscripsit, in qua firmiter est confessus se

illam fidem tenere, quara Romana tenet Ecclesia,

qus disponente Uomino cunctorum fidelium mater

est ac magistra; Fraternitati vestrae per Apostolica

scripta mandamus, quatenus per totam Calabriam

faciatis publice enuntiari, quia eum fuisse virum

Catholicum reputamus, sanctse fidei orthodoxae se-

ctatorem Datum Laterani, vi kalendas Janua-

rii, Pontificatus nostri anno quinto nerape mcgxx.

Quis non videat longe potiori jure in B. Lulli ac-

cusatores cadere aequissimam Pontificis animadver-

sionem, vel tune etiam futuros reos, quando prse-

tensa Grogorii XI Bulla, qua de fusius postmodum
agendura erit, ut vera et legitima admitteretur.

5 Hsec satis sit generatim praemonuisse, quae

dissertationis hujusee scopum concernunt. Siqui-

dem Raymundi doctrinam, nec examinandam sus-

cipimus, nec nostri ea instituti est ratio : hoc nobis

prafixum est, historica disquisitione indagare,

utrum merito, viro zelosissimo, haereseos labes

appingatur, quemjara ostendimus, lucubrationibus

suis Apostolicae Sedis arbitrio submissis, incredi-

bili labore et perseveranlissima tolerantia fuso

sanguine— per martyrii confessionem pervenisse ad
angcliram lucem : ut si non antea, ibi cerle revelatum

agnosceret, quod cum alilcr saperet, senlenliam diversx

opinionis, vinculo non prseposuit unitalis. Ut pro Cy-
priano urgebat Augustinus contra Donatistas, lib.

2 de Baptismo cap. 5. Hunc in finem ea produ-
cenda censuimus, quas ad veritatem eruderandam,
non ad cujusquam invidiam faciant ; argumenta
seligendo, quae a viris, nulli contendentium partiura
nec Lullisticae scholae addictis, in medium afferri

solent.

6 Eorum in numero reponendus haud dubie venit

'l"2^'°
Vir eruditissimus Nicolaus Antonius, Hispanicas

iWm. '

e Bibliothecae Auctor, ejusque editor Eminentissimus
Aguirrius, tomo posthumo Romae publicato mdcxcvi.
Mem arbitror utriusque judicium. Taraetsi enim
Cardinalis ille, iniquior Lullo visus sit, in prima
ineologiae D. Anselrai editione ; priorem opinionem
retractavit in altera mdclxxxix; et Antonianam.suam
djci potest fecisse sententiam. Hoc primum : cui
aliaadjieiam, ad intentum abunde suffectura, locis

praeterea indicatis, unde curiosus lector plura, ad
,em plane conficiendam spectantia, per se ipse
a 'spicere poterit, majori otio, si ita videbitur, dis-
cutienda.